
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 19.12.2022  

(číslo projednávání - 2) 
 

Prodloužení nájemních smluv k bytům pracovníkům Policie ČR OŘ Praha I 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  

  

II. Schvaluje  

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 1 + 1 

s příslušenstvím v Praze 6, Patočkova paní  pracovnici 
Policie ČR OŘ Praha I, a to na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2025, za podmínky 
trvání služebního poměru a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. Výše nájemného 
bude stanovena v souladu 

s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 

  

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 2 + 1 

s příslušenstvím v Praze 6, Bělohorská , panu  
 pracovníku Policie ČR OŘ Praha I, a to na dobu určitou 3 roky, tj. do 

31.12.2025, za podmínky trvání služebního poměru a výkonu činnosti na území MČ 
Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu 

s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 

  

  

III. Ukládá  

vystavit "Pokyny k uzavření dodatku nájemní smlouvy" k bytům č.  a č. 
dle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM  

Termín plnění: 23.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: MgA. Petr Prokop 
Zpracovatel: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0228 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0228: 
Prodloužení nájemních smluv k bytům pracovníkům Policie ČR OŘ Praha I 

  

A)   pracuje u Policie ČR od roku 2018. V současnosti je zařazenau 

SKPV -  Obvodního ředitelství Policie ČR Praha I, která svou činnost vykonává pro obvody 

Prahy 1, 6 a 7. Jmenovaná chce nadále pracovat u Policie ČR s výkonem služby na Praze 6. 

Vzhledem k dosahovaným výsledkům a potřebě stabilizace svých podřízených v místě 

pracoviště doporučil prodloužení NS bytu pro preferované profese nadřízený ředitel Policie 

ČR OŘ Praha I -  

  

B) pracuje u Policie ČR od roku 2019. V současnosti je zařazen u 

OHS - Linka 158, Obvodního ředitelství Policie ČR Praha I, která svou činnost vykonává pro 

obvody Prahy 1, 6 a 7. Jmenovaný chce nadále pracovat u Policie ČR s výkonem služby na 

Praze 6. Vzhledem k dosahovaným výsledkům a potřebě stabilizace svých podřízených v 

místě pracoviště doporučil prodloužení NS k bytu pro preferované profese nadřízený ředitel 

Policie ČR OŘ Praha I -  

  

Prodloužení nájemních smluv ke stávajícím bytům pro shora uvedené policisty projednala 

Bezpečnostní komise RMČ Praha 6 na svém jednání dne 22.09.2022. Doporučila 

prodloužit NS na dobu určitou 3 roky, za podmínky trvání služebního poměru a výkonu 

činnosti na území MČ Praha 6. Nájemné stanovit  v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 

872/19 ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

Prodloužení nájemních smluv ke stávajícím bytům pro shora uvedené policisty dále 

projednala Komise majetkové politiky RMČ Praha 6 na svém jednání dne 

12.12.2022. Doporučila prodloužit NS na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2025, za podmínky 

trvání služebního poměru a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. 

Nájemné stanovit  v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

  

Datum:  13.12.2022 

Zpracoval: J. Fryšová, referent OSM 

                   Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 



 
 

Stránka 3 

 
 
Seznam příloh: 
Návrh usnesení.pdf 


